
  
   2ème Meeting de Divion 

 DIVION
 07 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 6x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 1.  BECART Emilie 
 BONHOMME Florine 
 CAPELLE Cassandre 
 DEPRET Amelie 
 LEFEBVRE Louise 
 ROUSSEL Marie 

 35.31 
 31.88 
 32.12 
 31.61 
 35.39 
 31.93 

 2001
 1999
 1999
 1999
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ENC ACHICOURT  3:18.24  905 pts 

 2.  GRAS Blandine 
 DERNONCOURT Emma 
 DERNONCOURT Pauline 
 DESBONNEZ Maëlle 
 PIERRE Clémence 
 CARNEZ Oceane 

 30.52 
 36.20 
 35.85 
 34.14 
 33.42 
 28.71 

 2001
 2002
 2001
 2003
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN DIVION  3:18.84  899 pts 

 3.  LEMAITRE Juliette 
 COCQUEMAN Marie 
 LAUDE Laura 
 JOLY Jennifer 
 NIVEL Laura 
 WARNAULT Zoé 

 36.27 
 37.96 
 36.41 
 36.81 
 34.29 
 34.60 

 1999
 2004
 2000
 2002
 1998
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN FREVENT  3:36.34  759 pts 

 4.  TAQUIN Amélie 
 CARNEZ Chloé 
 MAGNIER Amandine 
 CALIN Aumerine 
 DERUELLE Romane 
 CAVERNE Anaïs 

 36.13 
 44.43 
 52.85 
 38.61 
 39.85 
 40.60 

 2004
 2006
 2004
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN DIVION  4:12.47  507 pts 

 5.  JOONNEKINDT Nathanaelle 
 DUHAMEL Alicia 
 CHERMEUX Axelle 
 NION Romane 
 CHERMEUX Clemence 
 BERGEYRON Romane 

 37.60 
 45.21 
 44.78 
 45.36 
 44.29 
 36.64 

 2004
 2006
 2005
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 GRAVELINES NATATION  4:13.88  498 pts 

 ---  DERUELLE Salomé 
 COUTELIER Zoé 
 DERNONCOURT Marie 
 CALIN Noémie 

 2004
 2006
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN DIVION  DNS dec 

Séries : 6x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 1.  GRAS Romain 
 ANDRIEU Mathéo 
 LEROY Remi 
 BERDAL Alexis 
 TAQUIN Florian 
 GRAS Clement 

 26.39 
 33.25 
 31.86 
 35.21 
 29.52 
 28.47 

 1995
 2003
 2001
 2002
 1995
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN DIVION  3:04.70  827 pts 

 2.  ALLELY Thibault 
 AUGUSTE Rémi 
 BRUNEAU Anthony 
 DERACHE Romain 
 SAUDEMONT Felix 
 VAQUETTE Nicolas 

 34.05 
 35.90 
 28.31 
 35.59 
 32.44 
 30.98 

 1999
 2004
 1986
 1995
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ENC ACHICOURT  3:17.27  723 pts 

 3.  LENGLEN Kilian 
 QUENTIN Matys 
 FIEVET Rodolphe 
 KOLUSNIEWSKI Quentin 
 KOLUSNIEWSKI Alexis 
 JAYET Axel 

 31.70 
 44.26 
 36.71 
 39.09 
 31.29 
 27.63 

 1997
 2005
 2003
 1997
 1996
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USO BRUAY-LA-BUISSIERE  3:30.68  620 pts 
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   2ème Meeting de Divion 

 DIVION
 07 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 6x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 4.  DERNONCOURT Florent 
 BOULIER Maxime 
 FURNARI Enzo 
 DELBAY Enzo 
 BOROWSKI Théo 
 WESTRELIN Louis 

 37.53 
 40.89 
 41.84 
 38.54 
 42.78 
 38.01 

 2002
 2003
 2004
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN DIVION  3:59.59  424 pts 

 5.  CHRÉTIEN Valentin 
 LASSALLE David 
 GRAVE Valentin 
 DERNONCOURT Nathan 
 LEBORGNE Anthony 
 MAGNIER Thomas 

 37.60 
 48.75 
 44.67 
 51.50 
 48.70 
 41.19 

 2002
 2004
 2003
 2006
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN DIVION  4:32.41  247 pts 

 ---  POLLET Jérôme 
 MASSE Lucas 
 WARNAULT Arthur 
 MASSE Léo 
 DUPUIS Franck 
 DUPUIS Albin 

 1987
 2006
 1996
 2006
 1968
 1962

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN FREVENT  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 1.  CARNEZ Oceane  2002  FRA  CN DIVION  1:15.12  1010 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.12  (1:15.12)  [1:15.12] 

 2.  BONHOMME Florine  1999  FRA  ENC ACHICOURT  1:16.77  964 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.77  (1:16.77)  [1:16.77] 

 3.  GRAS Blandine  2001  FRA  CN DIVION  1:17.36  948 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.36  (1:17.36)  [1:17.36] 

 4.  DEPRET Amelie  1999  FRA  ENC ACHICOURT  1:19.65  888 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.65  (1:19.65)  [1:19.65] 

 5.  OLESINSKI Anaïs  2002  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:20.37  869 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.37  (1:20.37)  [1:20.37] 

 6.  GRADEL Ines  1996  FRA  SN LENS  1:20.57  864 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.57  (1:20.57)  [1:20.57] 

 7.  MIELOT Camille  1995  FRA  SN LENS  1:20.71  861 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.71  (1:20.71)  [1:20.71] 

 8.  ROUSSEL Marie  2002  FRA  ENC ACHICOURT  1:21.37  844 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.37  (1:21.37)  [1:21.37] 

 9.  SOMMERFELD Margot  1999  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:22.05  827 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.05  (1:22.05)  [1:22.05] 

 10.  CAPELLE Cassandre  1999  FRA  ENC ACHICOURT  1:22.90  806 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.90  (1:22.90)  [1:22.90] 

 11.  CAUCHARD Axelle  2002  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:25.34  746 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.34  (1:25.34)  [1:25.34] 

 12.  LEFEBVRE Albane  2000  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:25.56  741 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.56  (1:25.56)  [1:25.56] 

 13.  PIERRE Clémence  2001  FRA  CN DIVION  1:25.94  732 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.94  (1:25.94)  [1:25.94] 

 14.  DECROIX Céleste  2002  FRA  AUCHEL NATATION  1:26.21  726 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.21  (1:26.21)  [1:26.21] 

 15.  RODRIGUES Lea  1998  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:26.70  714 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.70  (1:26.70)  [1:26.70] 

 16.  LEFEBVRE Louise  2001  FRA  ENC ACHICOURT  1:26.84  711 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.84  (1:26.84)  [1:26.84] 

 17.  QUEVAT Elise  2002  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:27.54  695 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.54  (1:27.54)  [1:27.54] 

 18.  LENOIR Anaïs  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:29.51  650 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.51  (1:29.51)  [1:29.51] 

 19.  TAQUIN Amélie  2004  FRA  CN DIVION  1:29.66  647 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.66  (1:29.66)  [1:29.66] 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 20.  DESBONNEZ Maëlle  2003  FRA  CN DIVION  1:30.25  634 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.25  (1:30.25)  [1:30.25] 

 21.  DERNONCOURT Pauline  2001  FRA  CN DIVION  1:30.63  626 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.63  (1:30.63)  [1:30.63] 

 22.  JOLY Jennifer  2002  FRA  CN FREVENT  1:32.18  592 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.18  (1:32.18)  [1:32.18] 

 23.  COCQUEMAN Marie  2004  FRA  CN FREVENT  1:32.24  591 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.24  (1:32.24)  [1:32.24] 

 24.  NIVEL Laura  1998  FRA  CN FREVENT  1:32.42  587 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.42  (1:32.42)  [1:32.42] 

 25.  VAQUEZ Alice  2001  FRA  ENC ACHICOURT  1:33.15  572 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.15  (1:33.15)  [1:33.15] 

 26.  DEREMETZ Juline  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:33.34  568 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.34  (1:33.34)  [1:33.34] 

 27.  VAQUETTE Nicole  1998  FRA  ENC ACHICOURT  1:33.90  556 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.90  (1:33.90)  [1:33.90] 

 28.  DERNONCOURT Emma  2002  FRA  CN DIVION  1:34.55  543 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.55  (1:34.55)  [1:34.55] 

 29.  WARNAULT Zoé  2002  FRA  CN FREVENT  1:35.48  524 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.48  (1:35.48)  [1:35.48] 

 30.  BERGEYRON Romane  2004  FRA  GRAVELINES NATATION  1:35.87  517 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.87  (1:35.87)  [1:35.87] 

 31.  JOONNEKINDT Nathanaelle  2004  FRA  GRAVELINES NATATION  1:36.26  509 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.26  (1:36.26)  [1:36.26] 

 32.  LAUDE Laura  2000  FRA  CN FREVENT  1:36.59  502 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.59  (1:36.59)  [1:36.59] 

 33.  LESMARIE Margot  2004  FRA  SN LENS  1:37.27  489 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.27  (1:37.27)  [1:37.27] 

 34.  CALIN Aumerine  1999  FRA  CN DIVION  1:39.41  449 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.41  (1:39.41)  [1:39.41] 

 35.  THULLIER Clotilde  2001  FRA  CN FREVENT  1:40.10  436 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.10  (1:40.10)  [1:40.10] 

 36.  PIQUE Laly  2002  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:40.30  433 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.30  (1:40.30)  [1:40.30] 

 37.  LEMAITRE Juliette  1999  FRA  CN FREVENT  1:40.38  431 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.38  (1:40.38)  [1:40.38] 

 38.  DUPUIS Justine  2001  FRA  CN FREVENT  1:40.48  429 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.48  (1:40.48)  [1:40.48] 

 39.  LABENNE Alice  2000  FRA  CN FREVENT  1:41.02  420 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.02  (1:41.02)  [1:41.02] 

 40.  ALEXANDRE Manon  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:42.15  400 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.15  (1:42.15)  [1:42.15] 

 41.  CAVERNE Anaïs  1999  FRA  CN DIVION  1:43.25  381 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.25  (1:43.25)  [1:43.25] 

 42.  DERUELLE Romane  2000  FRA  CN DIVION  1:44.37  362 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.37  (1:44.37)  [1:44.37] 

 43.  JOLY Vanessa  1998  FRA  CN FREVENT  1:45.46  344 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.46  (1:45.46)  [1:45.46] 

 44.  FAVIER Louane  2005  FRA  CN HÉNIN-BEAUMONT  1:46.90  321 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.90  (1:46.90)  [1:46.90] 

 45.  FALEMPIN Manon  2003  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  1:47.49  312 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.49  (1:47.49)  [1:47.49] 

 46.  CAUCHARD Pauline  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:47.52  312 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.52  (1:47.52)  [1:47.52] 

 47.  MACQUET Mylène  2004  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  1:47.94  305 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.94  (1:47.94)  [1:47.94] 

 48.  DECROIX Faustine  2005  FRA  AUCHEL NATATION  1:48.74  293 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.74  (1:48.74)  [1:48.74] 

 49.  GORGERET Louise  2004  FRA  AUCHEL NATATION  1:49.14  287 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.14  (1:49.14)  [1:49.14] 

 50.  CHERMEUX Axelle  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  1:49.53  281 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.53  (1:49.53)  [1:49.53] 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 51.  DUHAMEL Alicia  2006  FRA  GRAVELINES NATATION  1:50.66  265 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.66  (1:50.66)  [1:50.66] 

 52.  CHERMEUX Clemence  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  1:51.19  258 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.19  (1:51.19)  [1:51.19] 

 53.  BUSE Alexiane  2002  FRA  ENC ACHICOURT  1:51.35  255 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.35  (1:51.35)  [1:51.35] 

 54.  DUFRESNE Emma  2004  FRA  ENC ACHICOURT  1:52.74  236 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.74  (1:52.74)  [1:52.74] 

 55.  MARCHANT-GAWEL Célia  2004  FRA  ENC ACHICOURT  1:56.69  186 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.69  (1:56.69)  [1:56.69] 

 56.  NION Romane  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  1:57.11  181 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.11  (1:57.11)  [1:57.11] 

 57.  HOUILLIEZ Marie  2004  FRA  SN LENS  1:57.60  176 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.60  (1:57.60)  [1:57.60] 

 58.  FOCQUEUR Laura  2004  FRA  AUCHEL NATATION  1:57.99  171 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.99  (1:57.99)  [1:57.99] 

 59.  MARTIN Clementine  2006  FRA  SN LENS  1:58.59  164 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.59  (1:58.59)  [1:58.59] 

 60.  HAULTCOEUR Zoé  2006  FRA  ENC ACHICOURT  1:59.08  159 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.08  (1:59.08)  [1:59.08] 

 61.  GUYOT Solene  2005  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:59.10  159 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.10  (1:59.10)  [1:59.10] 

 62.  CARNEZ Chloé  2006  FRA  CN DIVION  2:00.35  145 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.35  (2:00.35)  [2:00.35] 

 63.  BOU Elise  2004  FRA  ENC ACHICOURT  2:01.07  138 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.07  (2:01.07)  [2:01.07] 

 64.  VANHOUTTEGHEM Flavie  2007  FRA  SN LENS  2:01.81  130 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.81  (2:01.81)  [2:01.81] 

 65.  CHEVALIER Lea  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  2:02.94  119 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.94  (2:02.94)  [2:02.94] 

 66.  PANEL Margot  2006  FRA  ASL CANETONS LILLERS  2:05.42  97 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.42  (2:05.42)  [2:05.42] 

 67.  DERNONCOURT Marie  2004  FRA  CN DIVION  2:06.07  91 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.07  (2:06.07)  [2:06.07] 

 68.  DOUCHEZ Elisa  2006  FRA  ASL CANETONS LILLERS  2:07.81  78 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.81  (2:07.81)  [2:07.81] 

 69.  DUMETZ Chloe  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  2:08.77  70 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.77  (2:08.77)  [2:08.77] 

 70.  DERUELLE Salomé  2004  FRA  CN DIVION  2:12.27  47 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.27  (2:12.27)  [2:12.27] 

 71.  CALIN Noémie  2003  FRA  CN DIVION  2:13.80  38 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.80  (2:13.80)  [2:13.80] 

 72.  MAGNIER Amandine  2004  FRA  CN DIVION  2:14.68  34 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.68  (2:14.68)  [2:14.68] 

 ---  BECART Emilie  2001  FRA  ENC ACHICOURT  DSQ Vi 
 ---  BOROWSKI Léa  2003  FRA  CN DIVION  DNS exc 
 ---  COUTELIER Zoé  2006  FRA  CN DIVION  DNS dec 
 ---  D'HELF Solange  1998  FRA  CN HÉNIN-BEAUMONT  DNS dec 
 ---  LARDINOY Gwendoline  2001  FRA  ENC ACHICOURT  DNS dec 
 ---  LARDINOY Gwennaïg  2005  FRA  ENC ACHICOURT  DNS dec 
 ---  ROUTIER Capucine  2006  FRA  CN FREVENT  DNS dec 
 ---  ROUTIER Pauline  2004  FRA  CN FREVENT  DNS dec 
 ---  TAQUIN Chloé  2002  FRA  CN DIVION  DNS exc 
 ---  TARTAR Agathe  2005  FRA  SN LENS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 1.  JAYET Axel  1998  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  31.91  875 pts 
 2.  DELALLEAU Hugo  1998  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  32.49  845 pts 
 3.  TAQUIN Florian  1995  FRA  CN DIVION  32.52  843 pts 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 4.  DA COSTA Lucas  1999  FRA  CN HÉNIN-BEAUMONT  33.24  806 pts 
 5.  DETREZ Tom  1999  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  33.50  793 pts 
 6.  MATEO Antonin  2000  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  33.87  775 pts 
 7.  BOUREL Pierre  2000  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  34.81  729 pts 
 8.  WARNAULT Arthur  1996  FRA  CN FREVENT  35.89  678 pts 
 9.  SAUDEMONT Felix  2001  FRA  ENC ACHICOURT  36.22  662 pts 

 10.  ANDRIEU Mathéo  2003  FRA  CN DIVION  36.79  636 pts 
 11.  LENGLEN Kilian  1997  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  36.82  635 pts 
 12.  KOLUSNIEWSKI Alexis  1996  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  37.23  617 pts 
 13.  BEAUVOIS Nicola  2001  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  37.69  596 pts 
 14.  DEWAELE Oscar  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  39.35  526 pts 
 15.  DUPUIS Franck  1968  FRA  CN FREVENT  39.95  502 pts 
 16.  FIEVET Rodolphe  2003  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  41.05  459 pts 
 17.  ALLELY Thibault  1999  FRA  ENC ACHICOURT  42.52  404 pts 
 18.  CASTILLE Kenzo  2004  FRA  AUCHEL NATATION  43.08  384 pts 
 19.  BOROWSKI Théo  2005  FRA  CN DIVION  45.50  304 pts 
 20.  WESTRELIN Louis  2005  FRA  CN DIVION  45.87  293 pts 
 21.  CHRÉTIEN Valentin  2002  FRA  CN DIVION  45.91  291 pts 
 22.  GUILBERT Robin  2005  FRA  AUCHEL NATATION  50.22  175 pts 
 23.  LELEU Mathys  2005  FRA  AUCHEL NATATION  51.49  146 pts 
 24.  CAILLIERET Simon  2004  FRA  SN LENS  53.16  112 pts 
 25.  MASSE Léo  2006  FRA  CN FREVENT  55.98  65 pts 
 26.  MASSE Lucas  2006  FRA  CN FREVENT  1:02.11  7 pts 
 27.  DERNONCOURT Nathan  2006  FRA  CN DIVION  1:02.36  6 pts 
 ---  BERRABAH Yanis  2003  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 1.  DEPRET Amelie  1999  FRA  ENC ACHICOURT  34.19  1062 pts 
 2.  BONHOMME Florine  1999  FRA  ENC ACHICOURT  36.16  955 pts 
 3.  OLESINSKI Anaïs  2002  FRA  ASL CANETONS LILLERS  36.75  923 pts 
 4.  PIERRE Clémence  2001  FRA  CN DIVION  37.44  888 pts 
 5.  DERNONCOURT Emma  2002  FRA  CN DIVION  42.95  627 pts 
 6.  DERNONCOURT Pauline  2001  FRA  CN DIVION  43.64  598 pts 
 7.  PIQUE Laly  2002  FRA  ASL CANETONS LILLERS  44.99  542 pts 
 8.  JOONNEKINDT Nathanaelle  2004  FRA  GRAVELINES NATATION  45.01  541 pts 
 9.  DUPUIS Justine  2001  FRA  CN FREVENT  45.42  525 pts 

 10.  FALEMPIN Manon  2003  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  49.33  382 pts 
 11.  DUFRESNE Emma  2004  FRA  ENC ACHICOURT  49.89  363 pts 
 12.  DUHAMEL Alicia  2006  FRA  GRAVELINES NATATION  50.62  340 pts 
 13.  GORGERET Louise  2004  FRA  AUCHEL NATATION  51.62  309 pts 
 14.  DERNONCOURT Marie  2004  FRA  CN DIVION  54.73  222 pts 
 15.  MARTIN Clementine  2006  FRA  SN LENS  57.76  151 pts 
 ---  BERRABAH Myriem  2001  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  DNS dec 
 ---  LARDINOY Gwendoline  2001  FRA  ENC ACHICOURT  DNS dec 
 ---  ROUTIER Pauline  2004  FRA  CN FREVENT  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 1.  GRAS Romain  1995  FRA  CN DIVION  26.53  1024 pts 
 2.  DELALLEAU Hugo  1998  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  27.06  989 pts 
 3.  JAYET Axel  1998  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  27.46  962 pts 
 4.  GRAS Clement  1997  FRA  CN DIVION  27.72  946 pts 
 5.  KNAUFF Corentin  1994  FRA  SN LENS  27.94  931 pts 
 6.  BRUNEAU Anthony  1986  FRA  ENC ACHICOURT  28.63  888 pts 
 7.  WARNAULT Arthur  1996  FRA  CN FREVENT  28.85  874 pts 
 8.  TAQUIN Florian  1995  FRA  CN DIVION  29.96  806 pts 
 9.  DUPUIS Franck  1968  FRA  CN FREVENT  29.97  806 pts 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 10.  MATEO Antonin  2000  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  30.05  801 pts 
 11.  BONHOMME Célien  2002  FRA  DUNKERQUE NATATION  30.16  795 pts 
 12.  JOLY Adrien  1998  FRA  AUCHEL NATATION  30.38  782 pts 
 13.  VAQUETTE Nicolas  2002  FRA  ENC ACHICOURT  30.62  768 pts 
 14.  DOMINIK Amaury  2002  FRA  AUCHEL NATATION  30.68  764 pts 
 15.  GUILBERT Enzo  2002  FRA  AUCHEL NATATION  30.90  751 pts 
 16.  LENGLEN Kilian  1997  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  30.91  751 pts 
 17.  LEROY Remi  2001  FRA  CN DIVION  31.47  719 pts 
 18.  BEAUVOIS Nicola  2001  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  31.76  703 pts 
 19.  KOLUSNIEWSKI Alexis  1996  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  31.84  698 pts 
 20.  BOUREL Pierre  2000  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  31.94  693 pts 
 21.  ANDRIEU Mathéo  2003  FRA  CN DIVION  32.29  674 pts 
 22.  SAUDEMONT Felix  2001  FRA  ENC ACHICOURT  32.77  648 pts 
 23.  NOTEBAERT Romain  2004  FRA  SN LENS  33.05  633 pts 
 24.  DEWAELE Oscar  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  33.63  602 pts 
 25.  BERDAL Alexis  2002  FRA  CN DIVION  34.72  548 pts 
 26.  LEFRANCQ Olivier  1975  FRA  ENC ACHICOURT  35.43  513 pts 
 27.  ALLELY Thibault  1999  FRA  ENC ACHICOURT  35.61  505 pts 
 28.  FIEVET Rodolphe  2003  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  35.95  489 pts 
 28.  LEMAIRE Axel  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  35.95  489 pts 
 30.  AUGUSTE Rémi  2004  FRA  ENC ACHICOURT  35.97  488 pts 
 31.  RODRIGUES Simon  2000  FRA  ASL CANETONS LILLERS  36.08  483 pts 
 32.  CAILLIERET Alex  2002  FRA  SN LENS  36.21  477 pts 
 33.  JUDE Thomas  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  36.49  464 pts 
 34.  DUQUENNE Rémi  2002  FRA  AUCHEL NATATION  36.92  445 pts 
 35.  WESTRELIN Louis  2005  FRA  CN DIVION  37.28  429 pts 
 36.  DERACHE Romain  1995  FRA  ENC ACHICOURT  37.68  412 pts 
 37.  NOLLET Charles  2002  FRA  SN LENS  37.78  408 pts 
 38.  CHRÉTIEN Valentin  2002  FRA  CN DIVION  37.90  403 pts 
 39.  CASTILLE Kenzo  2004  FRA  AUCHEL NATATION  38.41  381 pts 
 40.  DELBAY Enzo  2004  FRA  CN DIVION  38.62  373 pts 
 41.  VAQUETTE Noah  2005  FRA  ENC ACHICOURT  38.72  369 pts 
 42.  DERNONCOURT Florent  2002  FRA  CN DIVION  38.76  367 pts 
 43.  BRAY Hugo  2004  FRA  GRAVELINES NATATION  38.96  359 pts 
 44.  HOUPLAIN Charles  2002  FRA  ENC ACHICOURT  39.31  345 pts 
 45.  HENTUTE Albert  2005  FRA  ASL CANETONS LILLERS  39.35  344 pts 
 46.  GRANDIN Romain  2003  FRA  SN LENS  39.44  340 pts 
 47.  FURNARI Enzo  2004  FRA  CN DIVION  40.02  318 pts 
 48.  DUFOSSE Jules  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  40.08  316 pts 
 49.  COLIN Arthur  2004  FRA  GRAVELINES NATATION  40.67  294 pts 
 50.  BOULIER Maxime  2003  FRA  CN DIVION  40.69  294 pts 
 51.  BOROWSKI Théo  2005  FRA  CN DIVION  40.99  283 pts 
 52.  CAILLIERET Simon  2004  FRA  SN LENS  41.02  282 pts 
 53.  GUILBERT Robin  2005  FRA  AUCHEL NATATION  41.28  273 pts 
 54.  TOULOTTE Jeremy  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  41.45  267 pts 
 55.  MAGNIER Thomas  2003  FRA  CN DIVION  41.76  256 pts 
 56.  HART Matthias  2006  FRA  ENC ACHICOURT  42.95  218 pts 
 57.  LELEU Mathys  2005  FRA  AUCHEL NATATION  43.16  211 pts 
 58.  OLESINSKI Axel  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  44.11  183 pts 
 59.  GRAVE Valentin  2003  FRA  CN DIVION  44.15  182 pts 
 60.  QUENTIN Matys  2005  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  44.23  180 pts 
 61.  MASSE Léo  2006  FRA  CN FREVENT  44.64  169 pts 
 62.  HAREL Alexandre  2004  FRA  ENC ACHICOURT  44.81  164 pts 
 63.  BECCART Paul  2006  FRA  ASL CANETONS LILLERS  45.53  145 pts 
 64.  MASSE Lucas  2006  FRA  CN FREVENT  45.86  137 pts 
 65.  LEBORGNE Anthony  2005  FRA  CN DIVION  47.07  109 pts 
 66.  GWARDYS Louis  2005  FRA  CN DIVION  49.98  54 pts 
 67.  LASSALLE David  2004  FRA  CN DIVION  50.44  48 pts 
 68.  DERNONCOURT Nathan  2006  FRA  CN DIVION  51.66  32 pts 
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 DIVION
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 69.  GALAND Jules  2006  FRA  CN DIVION  53.93  10 pts 
 70.  MASSENOT Louis  2004  FRA  CN DIVION  55.56  2 pts 
 71.  VAN CAMMEREN Luc  1959  FRA  ENC ACHICOURT  1:44.12  1 pt 
 ---  DUPUIS Albin  1962  FRA  CN FREVENT  DNS dec 
 ---  KOLUSNIEWSKI Quentin  1997  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 07/06/2015 - R1]

 1.  GRAS Blandine  2001  FRA  CN DIVION  39.56  973 pts 
 2.  MIELOT Camille  1995  FRA  SN LENS  40.41  935 pts 
 3.  COCQUEMAN Marie  2004  FRA  CN FREVENT  42.25  856 pts 
 4.  SOMMERFELD Margot  1999  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  42.50  846 pts 
 5.  LEFEBVRE Albane  2000  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  43.30  813 pts 
 6.  JOLY Jennifer  2002  FRA  CN FREVENT  43.35  811 pts 
 7.  NIVEL Laura  1998  FRA  CN FREVENT  44.81  752 pts 
 8.  LENOIR Anaïs  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  46.64  682 pts 
 9.  CALIN Aumerine  1999  FRA  CN DIVION  47.00  668 pts 

 10.  LABENNE Alice  2000  FRA  CN FREVENT  49.62  575 pts 
 11.  DERUELLE Romane  2000  FRA  CN DIVION  50.01  561 pts 
 12.  WARNAULT Zoé  2002  FRA  CN FREVENT  50.49  545 pts 
 13.  LESMARIE Margot  2004  FRA  SN LENS  50.74  537 pts 
 14.  THULLIER Clotilde  2001  FRA  CN FREVENT  51.04  527 pts 
 15.  DECROIX Faustine  2005  FRA  AUCHEL NATATION  51.18  522 pts 
 16.  CAVERNE Anaïs  1999  FRA  CN DIVION  51.51  511 pts 
 17.  BERGEYRON Romane  2004  FRA  GRAVELINES NATATION  52.03  495 pts 
 18.  HOUILLIEZ Marie  2004  FRA  SN LENS  52.76  472 pts 
 19.  BOU Elise  2004  FRA  ENC ACHICOURT  53.40  452 pts 
 20.  NION Romane  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  53.48  449 pts 
 21.  CHEVALIER Lea  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  54.58  417 pts 
 22.  FAVIER Louane  2005  FRA  CN HÉNIN-BEAUMONT  55.19  399 pts 
 23.  FOCQUEUR Laura  2004  FRA  AUCHEL NATATION  55.65  386 pts 
 24.  GORGERET Louise  2004  FRA  AUCHEL NATATION  55.79  382 pts 
 25.  CARNEZ Chloé  2006  FRA  CN DIVION  56.52  362 pts 
 26.  CHERMEUX Axelle  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  56.53  361 pts 
 27.  CALIN Noémie  2003  FRA  CN DIVION  57.66  331 pts 
 28.  GUYOT Solene  2005  FRA  ASL CANETONS LILLERS  58.99  297 pts 
 29.  MARCHANT-GAWEL Célia  2004  FRA  ENC ACHICOURT  59.51  285 pts 
 30.  HAULTCOEUR Zoé  2006  FRA  ENC ACHICOURT  1:00.66  257 pts 
 31.  PANEL Margot  2006  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:00.74  256 pts 
 31.  VANHOUTTEGHEM Flavie  2007  FRA  SN LENS  1:00.74  256 pts 
 33.  DERUELLE Salomé  2004  FRA  CN DIVION  1:02.25  222 pts 
 34.  MAGNIER Amandine  2004  FRA  CN DIVION  1:05.48  158 pts 
 35.  DOUCHEZ Elisa  2006  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:06.20  146 pts 
 36.  WAETERLOOS Alexandra  2002  BEL  BELGIQUE  1:35.04  1 pt 
 ---  BERRABAH Myriem  2001  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  DNS dec 
 ---  COUTELIER Zoé  2006  FRA  CN DIVION  DNS dec 
 ---  D'HELF Solange  1998  FRA  CN HÉNIN-BEAUMONT  DNS dec 
 ---  LARDINOY Gwennaïg  2005  FRA  ENC ACHICOURT  DNS dec 
 ---  ROUTIER Capucine  2006  FRA  CN FREVENT  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R2]

 1.  GRAS Romain  1995  FRA  CN DIVION  1:09.26  968 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:09.26  (1:09.26)  [1:09.26] 

 2.  DETREZ Tom  1999  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:10.31  938 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:10.31  (1:10.31)  [1:10.31] 

 3.  JAYET Axel  1998  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  1:10.64  928 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:10.64  (1:10.64)  [1:10.64] 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R2]

 4.  DENIS Maxime  1996  FRA  CN DIVION  1:10.85  922 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:10.85  (1:10.85)  [1:10.85] 

 5.  GRAS Clement  1997  FRA  CN DIVION  1:12.19  885 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:12.19  (1:12.19)  [1:12.19] 

 6.  KNAUFF Corentin  1994  FRA  SN LENS  1:15.24  802 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.24  (1:15.24)  [1:15.24] 

 7.  TAQUIN Florian  1995  FRA  CN DIVION  1:15.77  788 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.77  (1:15.77)  [1:15.77] 

 8.  BRUNEAU Anthony  1986  FRA  ENC ACHICOURT  1:15.96  783 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.96  (1:15.96)  [1:15.96] 

 9.  DA COSTA Lucas  1999  FRA  CN HÉNIN-BEAUMONT  1:16.15  778 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.15  (1:16.15)  [1:16.15] 

 10.  BONHOMME Célien  2002  FRA  DUNKERQUE NATATION  1:16.49  770 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.49  (1:16.49)  [1:16.49] 

 11.  WARNAULT Arthur  1996  FRA  CN FREVENT  1:17.98  732 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.98  (1:17.98)  [1:17.98] 

 12.  DELALLEAU Hugo  1998  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:18.04  730 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.04  (1:18.04)  [1:18.04] 

 13.  MATEO Antonin  2000  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:18.17  727 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.17  (1:18.17)  [1:18.17] 

 14.  GUILBERT Enzo  2002  FRA  AUCHEL NATATION  1:19.22  701 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.22  (1:19.22)  [1:19.22] 

 15.  JOLY Adrien  1998  FRA  AUCHEL NATATION  1:19.70  689 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.70  (1:19.70)  [1:19.70] 

 16.  BOUREL Pierre  2000  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:21.08  655 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.08  (1:21.08)  [1:21.08] 

 17.  LEROY Remi  2001  FRA  CN DIVION  1:22.35  625 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.35  (1:22.35)  [1:22.35] 

 18.  BEAUVOIS Nicola  2001  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:22.41  624 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.41  (1:22.41)  [1:22.41] 

 19.  SAUDEMONT Felix  2001  FRA  ENC ACHICOURT  1:22.84  614 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.84  (1:22.84)  [1:22.84] 

 20.  LENGLEN Kilian  1997  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  1:24.18  584 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.18  (1:24.18)  [1:24.18] 

 21.  KOLUSNIEWSKI Alexis  1996  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  1:25.68  550 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.68  (1:25.68)  [1:25.68] 

 22.  NOTEBAERT Romain  2004  FRA  SN LENS  1:27.60  509 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.60  (1:27.60)  [1:27.60] 

 23.  DUPUIS Franck  1968  FRA  CN FREVENT  1:28.38  493 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.38  (1:28.38)  [1:28.38] 

 24.  BERDAL Alexis  2002  FRA  CN DIVION  1:28.55  489 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.55  (1:28.55)  [1:28.55] 

 25.  FIEVET Rodolphe  2003  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  1:28.66  487 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.66  (1:28.66)  [1:28.66] 

 26.  DEWAELE Oscar  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:29.09  478 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.09  (1:29.09)  [1:29.09] 

 27.  RODRIGUES Simon  2000  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:29.16  477 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.16  (1:29.16)  [1:29.16] 

 28.  LEMAIRE Axel  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:30.37  452 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.37  (1:30.37)  [1:30.37] 

 29.  ANDRIEU Mathéo  2003  FRA  CN DIVION  1:30.57  449 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.57  (1:30.57)  [1:30.57] 

 30.  ALLELY Thibault  1999  FRA  ENC ACHICOURT  1:33.62  390 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.62  (1:33.62)  [1:33.62] 

 31.  AUGUSTE Rémi  2004  FRA  ENC ACHICOURT  1:34.16  380 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.16  (1:34.16)  [1:34.16] 

 32.  CAILLIERET Alex  2002  FRA  SN LENS  1:35.00  365 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.00  (1:35.00)  [1:35.00] 

 33.  LEFRANCQ Olivier  1975  FRA  ENC ACHICOURT  1:36.72  335 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.72  (1:36.72)  [1:36.72] 

 34.  CASTILLE Kenzo  2004  FRA  AUCHEL NATATION  1:37.92  315 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.92  (1:37.92)  [1:37.92] 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R2]

 35.  DUQUENNE Rémi  2002  FRA  AUCHEL NATATION  1:38.53  305 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.53  (1:38.53)  [1:38.53] 

 36.  WESTRELIN Louis  2005  FRA  CN DIVION  1:38.71  302 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.71  (1:38.71)  [1:38.71] 

 37.  DERNONCOURT Florent  2002  FRA  CN DIVION  1:38.80  301 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.80  (1:38.80)  [1:38.80] 

 38.  VAQUETTE Noah  2005  FRA  ENC ACHICOURT  1:38.86  300 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.86  (1:38.86)  [1:38.86] 

 39.  NOLLET Charles  2002  FRA  SN LENS  1:38.88  299 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.88  (1:38.88)  [1:38.88] 

 40.  JUDE Thomas  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:40.60  272 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.60  (1:40.60)  [1:40.60] 

 41.  HENTUTE Albert  2005  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:42.20  248 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.20  (1:42.20)  [1:42.20] 

 42.  DELBAY Enzo  2004  FRA  CN DIVION  1:43.15  235 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.15  (1:43.15)  [1:43.15] 

 43.  BOROWSKI Théo  2005  FRA  CN DIVION  1:43.34  232 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.34  (1:43.34)  [1:43.34] 

 44.  HOUPLAIN Charles  2002  FRA  ENC ACHICOURT  1:43.64  228 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.64  (1:43.64)  [1:43.64] 

 45.  DERACHE Romain  1995  FRA  ENC ACHICOURT  1:43.66  227 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.66  (1:43.66)  [1:43.66] 

 46.  DUFOSSE Jules  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:43.86  225 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.86  (1:43.86)  [1:43.86] 

 47.  GUILBERT Robin  2005  FRA  AUCHEL NATATION  1:43.92  224 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.92  (1:43.92)  [1:43.92] 

 48.  CHRÉTIEN Valentin  2002  FRA  CN DIVION  1:44.29  219 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.29  (1:44.29)  [1:44.29] 

 49.  BOULIER Maxime  2003  FRA  CN DIVION  1:45.39  204 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.39  (1:45.39)  [1:45.39] 

 50.  CAILLIERET Simon  2004  FRA  SN LENS  1:46.35  191 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.35  (1:46.35)  [1:46.35] 

 51.  MAGNIER Thomas  2003  FRA  CN DIVION  1:46.98  183 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.98  (1:46.98)  [1:46.98] 

 52.  GRANDIN Romain  2003  FRA  SN LENS  1:47.32  179 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.32  (1:47.32)  [1:47.32] 

 53.  FURNARI Enzo  2004  FRA  CN DIVION  1:49.19  156 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.19  (1:49.19)  [1:49.19] 

 54.  TOULOTTE Jeremy  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  1:49.20  156 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.20  (1:49.20)  [1:49.20] 

 55.  BRAY Hugo  2004  FRA  GRAVELINES NATATION  1:49.76  150 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.76  (1:49.76)  [1:49.76] 

 56.  HART Matthias  2006  FRA  ENC ACHICOURT  1:50.50  141 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.50  (1:50.50)  [1:50.50] 

 57.  LELEU Mathys  2005  FRA  AUCHEL NATATION  1:54.17  104 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.17  (1:54.17)  [1:54.17] 

 58.  GRAVE Valentin  2003  FRA  CN DIVION  1:55.06  95 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.06  (1:55.06)  [1:55.06] 

 59.  COLIN Arthur  2004  FRA  GRAVELINES NATATION  1:55.27  93 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.27  (1:55.27)  [1:55.27] 

 60.  BECCART Paul  2006  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:56.82  80 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.82  (1:56.82)  [1:56.82] 

 61.  HAREL Alexandre  2004  FRA  ENC ACHICOURT  1:57.15  77 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.15  (1:57.15)  [1:57.15] 

 62.  QUENTIN Matys  2005  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  2:00.45  53 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.45  (2:00.45)  [2:00.45] 

 63.  LEBORGNE Anthony  2005  FRA  CN DIVION  2:00.58  52 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.58  (2:00.58)  [2:00.58] 

 64.  GWARDYS Louis  2005  FRA  CN DIVION  2:03.60  33 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.60  (2:03.60)  [2:03.60] 

 65.  OLESINSKI Axel  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  2:07.00  18 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.00  (2:07.00)  [2:07.00] 
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   2ème Meeting de Divion 

 DIVION
 07 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R2]

 66.  DERNONCOURT Nathan  2006  FRA  CN DIVION  2:13.41  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.41  (2:13.41)  [2:13.41] 

 67.  LASSALLE David  2004  FRA  CN DIVION  2:16.84  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.84  (2:16.84)  [2:16.84] 

 68.  GALAND Jules  2006  FRA  CN DIVION  2:19.88  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.88  (2:19.88)  [2:19.88] 

 69.  MASSENOT Louis  2004  FRA  CN DIVION  2:31.95  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:31.95  (2:31.95)  [2:31.95] 

 ---  DOMINIK Amaury  2002  FRA  AUCHEL NATATION  DSQ Vi 
 ---  VAQUETTE Nicolas  2002  FRA  ENC ACHICOURT  DSQ Ai 
 ---  BERRABAH Yanis  2003  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  DNS dec 
 ---  COCQUEMAN Philippe  1967  FRA  CN FREVENT  DNS dec 
 ---  DUPUIS Albin  1962  FRA  CN FREVENT  DNS dec 
 ---  KOLUSNIEWSKI Quentin  1997  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  DNS dec 
 ---  MASSE Lucas  2006  FRA  CN FREVENT  DNS dec 
 ---  MASSE Léo  2006  FRA  CN FREVENT  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 07/06/2015 - R2]

 1.  CARNEZ Oceane  2002  FRA  CN DIVION  33.30  989 pts 
 2.  GRADEL Ines  1996  FRA  SN LENS  33.87  959 pts 
 3.  CAPELLE Cassandre  1999  FRA  ENC ACHICOURT  34.26  938 pts 
 4.  DECROIX Céleste  2002  FRA  AUCHEL NATATION  35.63  868 pts 
 5.  ROUSSEL Marie  2002  FRA  ENC ACHICOURT  35.82  858 pts 
 6.  CAUCHARD Axelle  2002  FRA  ASL CANETONS LILLERS  35.92  853 pts 
 7.  LEFEBVRE Louise  2001  FRA  ENC ACHICOURT  38.81  714 pts 
 8.  BECART Emilie  2001  FRA  ENC ACHICOURT  39.30  692 pts 
 9.  DESBONNEZ Maëlle  2003  FRA  CN DIVION  39.45  685 pts 

 10.  RODRIGUES Lea  1998  FRA  ASL CANETONS LILLERS  39.56  681 pts 
 11.  TAQUIN Amélie  2004  FRA  CN DIVION  40.92  621 pts 
 12.  QUEVAT Elise  2002  FRA  ASL CANETONS LILLERS  41.17  610 pts 
 13.  VAQUETTE Nicole  1998  FRA  ENC ACHICOURT  42.44  558 pts 
 14.  LAUDE Laura  2000  FRA  CN FREVENT  43.19  528 pts 
 15.  LEMAITRE Juliette  1999  FRA  CN FREVENT  43.34  522 pts 
 16.  DEREMETZ Juline  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  44.01  496 pts 
 17.  VAQUEZ Alice  2001  FRA  ENC ACHICOURT  44.28  486 pts 
 18.  JOLY Vanessa  1998  FRA  CN FREVENT  44.72  469 pts 
 19.  ALEXANDRE Manon  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  45.95  425 pts 
 20.  BIENFAIT Jeanne  2004  FRA  ENC ACHICOURT  46.56  404 pts 
 21.  CHERMEUX Clemence  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  49.23  317 pts 
 22.  POULET Camille  2001  FRA  CN DIVION  49.55  307 pts 
 23.  CAUCHARD Pauline  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  50.07  292 pts 
 24.  MACQUET Mylène  2004  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  53.17  208 pts 
 25.  FAVIER Louane  2005  FRA  CN HÉNIN-BEAUMONT  53.46  201 pts 
 26.  BUSE Alexiane  2002  FRA  ENC ACHICOURT  54.81  170 pts 
 27.  DUMETZ Chloe  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:02.88  37 pts 
 ---  BERRABAH Myriem  2001  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  DNS dec 
 ---  BOROWSKI Léa  2003  FRA  CN DIVION  DNS exc 
 ---  D'HELF Solange  1998  FRA  CN HÉNIN-BEAUMONT  DNS dec 
 ---  TAQUIN Chloé  2002  FRA  CN DIVION  DNS exc 
 ---  TARTAR Agathe  2005  FRA  SN LENS  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R2]

 1.  KNAUFF Corentin  1994  FRA  SN LENS  34.02  861 pts 
 2.  LEROY Remi  2001  FRA  CN DIVION  36.81  717 pts 
 3.  DOMINIK Amaury  2002  FRA  AUCHEL NATATION  37.43  687 pts 
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   2ème Meeting de Divion 

 DIVION
 07 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R2]

 4.  JOLY Adrien  1998  FRA  AUCHEL NATATION  40.90  531 pts 
 5.  LEMAIRE Axel  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  43.92  411 pts 
 6.  DERNONCOURT Florent  2002  FRA  CN DIVION  45.76  345 pts 
 7.  DUQUENNE Rémi  2002  FRA  AUCHEL NATATION  46.06  335 pts 
 8.  TOULOTTE Jeremy  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  46.67  315 pts 
 9.  HENTUTE Albert  2005  FRA  ASL CANETONS LILLERS  47.30  295 pts 

 10.  DELBAY Enzo  2004  FRA  CN DIVION  47.32  294 pts 
 11.  BOULIER Maxime  2003  FRA  CN DIVION  47.65  284 pts 
 12.  OLESINSKI Axel  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  49.39  232 pts 
 13.  DUFOSSE Jules  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  49.78  222 pts 
 14.  FURNARI Enzo  2004  FRA  CN DIVION  50.65  199 pts 
 15.  QUENTIN Matys  2005  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  51.88  168 pts 
 16.  MAGNIER Thomas  2003  FRA  CN DIVION  51.91  167 pts 
 17.  GRAVE Valentin  2003  FRA  CN DIVION  52.37  157 pts 
 18.  BRAY Hugo  2004  FRA  GRAVELINES NATATION  53.35  135 pts 
 19.  HAREL Alexandre  2004  FRA  ENC ACHICOURT  54.93  103 pts 
 20.  LEBORGNE Anthony  2005  FRA  CN DIVION  55.51  93 pts 
 21.  LASSALLE David  2004  FRA  CN DIVION  57.87  56 pts 
 22.  MASSENOT Louis  2004  FRA  CN DIVION  1:04.90  1 pt 
 23.  GALAND Jules  2006  FRA  CN DIVION  1:05.20  1 pt 
 ---  COCQUEMAN Philippe  1967  FRA  CN FREVENT  DNS dec 
 ---  GRANDIN Romain  2003  FRA  SN LENS  DNS Nd 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 07/06/2015 - R2]

 1.  CARNEZ Oceane  2002  FRA  CN DIVION  28.26  1161 pts 
 2.  GRADEL Ines  1996  FRA  SN LENS  29.89  1058 pts 
 3.  GRAS Blandine  2001  FRA  CN DIVION  30.02  1050 pts 
 4.  BONHOMME Florine  1999  FRA  ENC ACHICOURT  30.65  1011 pts 
 5.  DEPRET Amelie  1999  FRA  ENC ACHICOURT  30.78  1003 pts 
 6.  OLESINSKI Anaïs  2002  FRA  ASL CANETONS LILLERS  31.16  981 pts 
 7.  CAPELLE Cassandre  1999  FRA  ENC ACHICOURT  31.22  977 pts 
 8.  PIERRE Clémence  2001  FRA  CN DIVION  31.89  937 pts 
 9.  ROUSSEL Marie  2002  FRA  ENC ACHICOURT  31.96  933 pts 

 10.  SOMMERFELD Margot  1999  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  32.02  930 pts 
 11.  CAUCHARD Axelle  2002  FRA  ASL CANETONS LILLERS  32.89  880 pts 
 12.  MIELOT Camille  1995  FRA  SN LENS  32.95  877 pts 
 13.  DECROIX Céleste  2002  FRA  AUCHEL NATATION  33.16  865 pts 
 14.  RODRIGUES Lea  1998  FRA  ASL CANETONS LILLERS  33.97  820 pts 
 15.  LAUDE Laura  2000  FRA  CN FREVENT  34.24  805 pts 
 16.  QUEVAT Elise  2002  FRA  ASL CANETONS LILLERS  34.30  802 pts 
 17.  BECART Emilie  2001  FRA  ENC ACHICOURT  34.48  792 pts 
 18.  NIVEL Laura  1998  FRA  CN FREVENT  34.61  785 pts 
 19.  LEFEBVRE Louise  2001  FRA  ENC ACHICOURT  34.94  768 pts 
 20.  VAQUETTE Nicole  1998  FRA  ENC ACHICOURT  35.08  760 pts 
 21.  WARNAULT Zoé  2002  FRA  CN FREVENT  35.17  756 pts 
 22.  LENOIR Anaïs  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  35.35  746 pts 
 23.  DESBONNEZ Maëlle  2003  FRA  CN DIVION  35.53  737 pts 
 24.  DERNONCOURT Emma  2002  FRA  CN DIVION  35.63  732 pts 
 25.  LEMAITRE Juliette  1999  FRA  CN FREVENT  35.90  718 pts 
 26.  JOONNEKINDT Nathanaelle  2004  FRA  GRAVELINES NATATION  36.14  706 pts 
 27.  JOLY Jennifer  2002  FRA  CN FREVENT  36.35  695 pts 
 28.  BERGEYRON Romane  2004  FRA  GRAVELINES NATATION  36.40  693 pts 
 29.  PIQUE Laly  2002  FRA  ASL CANETONS LILLERS  36.64  681 pts 
 30.  TAQUIN Amélie  2004  FRA  CN DIVION  36.68  679 pts 
 31.  COCQUEMAN Marie  2004  FRA  CN FREVENT  36.76  675 pts 
 32.  VAQUEZ Alice  2001  FRA  ENC ACHICOURT  37.46  641 pts 
 33.  FALEMPIN Manon  2003  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  37.59  634 pts 
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   2ème Meeting de Divion 

 DIVION
 07 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 07/06/2015 - R2]

 34.  DEREMETZ Juline  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  37.66  631 pts 
 35.  CALIN Aumerine  1999  FRA  CN DIVION  37.70  629 pts 
 36.  LABENNE Alice  2000  FRA  CN FREVENT  38.49  592 pts 
 37.  DUPUIS Justine  2001  FRA  CN FREVENT  38.82  577 pts 
 38.  ALEXANDRE Manon  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  39.18  560 pts 
 39.  DECROIX Faustine  2005  FRA  AUCHEL NATATION  39.34  553 pts 
 40.  LESMARIE Margot  2004  FRA  SN LENS  39.62  541 pts 
 41.  THULLIER Clotilde  2001  FRA  CN FREVENT  39.69  537 pts 
 42.  CAVERNE Anaïs  1999  FRA  CN DIVION  40.19  516 pts 
 43.  JOLY Vanessa  1998  FRA  CN FREVENT  40.42  506 pts 
 44.  BUSE Alexiane  2002  FRA  ENC ACHICOURT  40.58  499 pts 
 45.  BIENFAIT Jeanne  2004  FRA  ENC ACHICOURT  40.81  489 pts 
 46.  DERUELLE Romane  2000  FRA  CN DIVION  40.90  485 pts 
 47.  DUHAMEL Alicia  2006  FRA  GRAVELINES NATATION  42.79  409 pts 
 48.  CAUCHARD Pauline  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  42.80  409 pts 
 49.  POULET Camille  2001  FRA  CN DIVION  43.00  401 pts 
 50.  FOCQUEUR Laura  2004  FRA  AUCHEL NATATION  43.50  382 pts 
 51.  DUFRESNE Emma  2004  FRA  ENC ACHICOURT  43.85  369 pts 
 52.  HOUILLIEZ Marie  2004  FRA  SN LENS  43.94  366 pts 
 53.  MACQUET Mylène  2004  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  44.05  362 pts 
 54.  CHERMEUX Axelle  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  44.35  351 pts 
 55.  CARNEZ Chloé  2006  FRA  CN DIVION  45.06  326 pts 
 56.  NION Romane  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  45.59  308 pts 
 57.  BOU Elise  2004  FRA  ENC ACHICOURT  45.71  304 pts 
 58.  PANEL Margot  2006  FRA  ASL CANETONS LILLERS  46.10  291 pts 
 59.  CHEVALIER Lea  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  46.11  291 pts 
 60.  CHERMEUX Clemence  2005  FRA  GRAVELINES NATATION  47.17  258 pts 
 61.  HAULTCOEUR Zoé  2006  FRA  ENC ACHICOURT  47.42  250 pts 
 61.  MARCHANT-GAWEL Célia  2004  FRA  ENC ACHICOURT  47.42  250 pts 
 63.  DOUCHEZ Elisa  2006  FRA  ASL CANETONS LILLERS  48.13  229 pts 
 64.  VANHOUTTEGHEM Flavie  2007  FRA  SN LENS  48.20  227 pts 
 65.  GUYOT Solene  2005  FRA  ASL CANETONS LILLERS  48.43  221 pts 
 66.  CALIN Noémie  2003  FRA  CN DIVION  48.56  217 pts 
 67.  MARTIN Clementine  2006  FRA  SN LENS  48.88  208 pts 
 68.  DUMETZ Chloe  2004  FRA  ASL CANETONS LILLERS  50.05  177 pts 
 69.  DERUELLE Salomé  2004  FRA  CN DIVION  53.56  99 pts 
 70.  MAGNIER Amandine  2004  FRA  CN DIVION  58.67  26 pts 
 71.  WAETERLOOS Alexandra  2002  BEL  BELGIQUE  1:49.52  1 pt 
 ---  BOROWSKI Léa  2003  FRA  CN DIVION  DNS exc 
 ---  COUTELIER Zoé  2006  FRA  CN DIVION  DNS dec 
 ---  LARDINOY Gwendoline  2001  FRA  ENC ACHICOURT  DNS dec 
 ---  LARDINOY Gwennaïg  2005  FRA  ENC ACHICOURT  DNS dec 
 ---  ROUTIER Capucine  2006  FRA  CN FREVENT  DNS dec 
 ---  ROUTIER Pauline  2004  FRA  CN FREVENT  DNS dec 
 ---  TAQUIN Chloé  2002  FRA  CN DIVION  DNS exc 
 ---  TARTAR Agathe  2005  FRA  SN LENS  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R2]

 1.  GRAS Romain  1995  FRA  CN DIVION  35.27  946 pts 
 2.  DENIS Maxime  1996  FRA  CN DIVION  36.01  909 pts 
 3.  GRAS Clement  1997  FRA  CN DIVION  36.06  907 pts 
 4.  BRUNEAU Anthony  1986  FRA  ENC ACHICOURT  36.34  893 pts 
 5.  DA COSTA Lucas  1999  FRA  CN HÉNIN-BEAUMONT  37.65  831 pts 
 6.  DETREZ Tom  1999  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  38.42  795 pts 
 7.  VAQUETTE Nicolas  2002  FRA  ENC ACHICOURT  38.57  788 pts 
 8.  GUILBERT Enzo  2002  FRA  AUCHEL NATATION  39.13  763 pts 
 9.  BONHOMME Célien  2002  FRA  DUNKERQUE NATATION  42.02  638 pts 
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 DIVION
 07 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 07/06/2015 - R2]

 10.  NOTEBAERT Romain  2004  FRA  SN LENS  43.15  592 pts 
 11.  DERACHE Romain  1995  FRA  ENC ACHICOURT  43.59  575 pts 
 12.  LEFRANCQ Olivier  1975  FRA  ENC ACHICOURT  44.20  551 pts 
 13.  BERDAL Alexis  2002  FRA  CN DIVION  44.44  542 pts 
 14.  NOLLET Charles  2002  FRA  SN LENS  47.08  447 pts 
 15.  RODRIGUES Simon  2000  FRA  ASL CANETONS LILLERS  47.97  417 pts 
 16.  CAILLIERET Alex  2002  FRA  SN LENS  48.23  408 pts 
 17.  VAQUETTE Noah  2005  FRA  ENC ACHICOURT  50.20  346 pts 
 18.  AUGUSTE Rémi  2004  FRA  ENC ACHICOURT  50.79  328 pts 
 19.  COLIN Arthur  2004  FRA  GRAVELINES NATATION  53.37  256 pts 
 20.  JUDE Thomas  2003  FRA  ASL CANETONS LILLERS  54.10  238 pts 
 21.  HOUPLAIN Charles  2002  FRA  ENC ACHICOURT  55.82  196 pts 
 22.  HART Matthias  2006  FRA  ENC ACHICOURT  57.00  170 pts 
 23.  GWARDYS Louis  2005  FRA  CN DIVION  57.14  167 pts 
 24.  BECCART Paul  2006  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:00.65  101 pts 
 25.  VAN CAMMEREN Luc  1959  FRA  ENC ACHICOURT  2:13.60  1 pt 
 ---  BERRABAH Yanis  2003  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  DNS dec 
 ---  DUPUIS Albin  1962  FRA  CN FREVENT  DNS dec 
 ---  KOLUSNIEWSKI Quentin  1997  FRA  USO BRUAY-LA-BUISSIERE  DNS dec 
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